

LIZETH AVRIL GOMEZ LOPEZ
GOLL810426533

REPUBLICA DE BRASIL N° Ext.505 Col.PANAMERICANA
CP.31200, CHIHUA HUA, CHIHUA HUA, México
Régimen fiscal:
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Recibo de Arrendamiento

No. Comprobante: 148
Lugar de expedición: 31200
Fecha comprobante: 2023-04-24T12:56:38
Tipo de comprobante: I - Ingreso

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC681018EG1

Domicilio: ESCORZA N° EXT.900 COL.ZONA CENTRO CP.31000, CHIHUA HUA, CHIHUA HUA, MEXICO

Usó de CFDI: G03 - Gastos en general.

Moneda: MXN

Forma de pago: 01 - Efectivo

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

Tipo de relación: -

UUID's Relacionados:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
80131500	1	E48 - Unidad de	RENTA DE CASA	15,000.00	15,000.00

Subtotal	15,000.00
Descuento	
IVA (16) %	2,400.00
Total	17,400.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Fecha de certificación del CFDI: 2023-04-24T12:57:20

Folio fiscal: 7AF72DBE-BB25-4FFE-B679-C502AB9975F7

Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000510428268

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000501960426

DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|7AF72DBE-BB25-4FFE-B679-C502AB9975F7|2023-04-24T12:57:20|TSP080724QV6|AyaFQkFKHDd5WjLiO2dWJuCQ/JLMW9+Qu7AldqagbZ
YF1odN5prGR+upl1nxtCpTs6GAIDPOkYpIWmqHIGtGBbNX/cBqebQxOzuQ5dbT3YpEununUV6JqtlRHyqzwwlVQT5Dnh5TbX2NiJRrh16/1EAExi00Q
mJU7cJeaAleL5TPOiL5ka4+MNgW4MZT2xPpnnASihDgukTICxc9aofD06A0Aurf14UQhDBhZzcGvRs4b6FzOWd9Plhm3exqZGQ/qX+WTeovIb5Wak7a
/U5i7v1s+WDPYAJp9KIMWAeDcj9cEBuupns1YLjTjKg2to3W06SivSDBGQ==|00001000000501960426|

Sello Digital del Emisor:

AyaFQkFKHDd5WjLiO2dWJuCQ/JLMW9+Qu7AldqagbZ YF1odN5prGR+upl1nxtCpTs6GAIDPOkYpIWmqHIGtGBbNX/cBqebQxOzuQ5dbT3YpEununUV6JqtlRHyqzwwlVQT5Dnh5TbX2NiJRrh16/1EAExi00QmJU7cJeaAleL5TPOiL5ka4+MNgW4MZT2xPpnnASihDgukTICxc9aofD06A0Aurf14UQhDBhZzcGvRs4b6FzOWd9Plhm3exqZGQ/qX+WTeovIb5Wak7a/U5i7v1s+WDPYAJp9KIMWAeDcj9cEBuupns1YLjTjKg2to3W06SivSDBGQ==

Sello digital del SAT:

Hj03o94cw71TeumffxH4o79varMECDM.J4j6+M2ERtJHbanEfoD2F7VXJmQ2CJD/mbd5FHUg3fnVd56Pv3t+2G+ixKzf+/Csn4K6nAEbaslRB1f4WwnatgS1sAOBKbr1a3ly5VEihCpYmCDW5Ehtw846PalGbOUExBkznW+1LzeTiiXhanolDp5Lxufyy5TTxBsKMZ5AzBapdnBg e3X3s3sgjmzyEnX2wY0i0KpUpOg9M9drG585yDaydHUx+zJbN6DoZKl8dX5/c+XeaERiJAX9lMwSgqFgPqJdMZOD0ymbEQ7OjE5DXcYrLY3H1QA1f1cqww0ibr1z2w==



**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
GOLL810426533	LIZETH AVRIL GOMEZ LOPEZ	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
7AF72DBE-BB25-4FFE-B679-C502AB9975F7	2023-04-24T12:56:38	2023-04-24T12:57:20	TSP080724QW6
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$17,400.00	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

[Imprimir](#)



OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0

FACTURA

Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie v Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
ARB 7832	AF8BF7BC-26AE-4E58-ACB5-2D0B45EBA358	I Ingreso
No De Serie Del CSD	Luqar v Fecha De Emisión	
00001000000503809205	31110 2023/04/26T10:48:22	

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
 R.F.C: UAC681018EG1 Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
 Domicilio Fiscal: 31000 Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

OBSERVACIONES

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50192700	1.00	H87 PZ	SALSA DEL ARBO	22.33	22.33	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0203	002 IVA	Tasa	0.160000	3.57		
50192700	1.00	H87 PZ	SALSA JALAPENO	22.33	22.33	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0203	002 IVA	Tasa	0.160000	3.57		
50161800	1.00	H87 PZ	ALMON BARRA DE CHOCO	29.90	29.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
29.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	3.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA DE HA	23.90	71.70	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
71.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	20.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA DE MA	23.90	478.00	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
478.00	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50151500	2.00	H87 PZ	AVE ACEITE VEGETAL	42.90	85.80	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
85.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
47131800	1.00	H87 PZ	AXION LAVATRASTES LI	25.78	25.78	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0203	002 IVA	Tasa	0.160000	4.12		
50112000	4.00	H87 PZ	BAFAR TOCINO AHUMADO	79.90	319.60	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
319.60	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	8.00	H87 PZ	BIMBO PAN BLANCO	48.90	391.20	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
391.20	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	12.04	KGM KG	CARNE DE PUERC	94.90	1,142.22	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
1,142.22	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	3.00	KGM KG	CEBOLLA BLANCA	24.90	74.70	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
74.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50405300	1.27	KGM KG	CEBOLLA MORADA	29.90	37.82	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
37.82	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50405625	1.56	KGM KG	CHILE JALAPENO	29.90	46.49	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
46.49	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	5.00	H87 PZ	CHIME CHORIZO CASERO	16.90	84.50	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
84.50	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	6.13	KGM KG	CHIME JAMON TRADICIO	89.90	551.09	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
551.09	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	6.14	KGM KG	CHIME SALCHICHON	81.90	503.19	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
503.19	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50404106	6.00	H87 PZ	CILANTRO	6.90	41.40	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
41.40	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	6.00	H87 PZ	COCA REFRESCO	34.40	206.38	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
20038	002 IVA	Tasa	0.160000	33.02		
47121701	2.00	H87 PZ	COSTA BOLSA P/BASURA	30.09	60.17	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
6007	002 IVA	Tasa	0.160000	9.63		
50192110	1.00	H87 PZ	DAVID SEMILLA GIRASO	35.90	35.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
35.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
43202200	1.00	H87 PZ	FASHI LENTES PARA SO	137.84	137.84	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
03084	002 IVA	Tasa	0.160000	22.06		
47131812	1.00	H87 PZ	FEBRE AROMATIZANTE A	60.26	60.26	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
6006	002 IVA	Tasa	0.160000	9.64		
10191509	2.00	H87 PZ	FLY O REPELENTE DE I	92.16	184.31	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
08031	002 IVA	Tasa	0.160000	29.49		
50202306	6.00	H87 PZ	FRESC REFRESCO	34.05	204.31	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
20031	002 IVA	Tasa	0.160000	32.69		
50112000	4.00	H87 PZ	FUD SALCHICHA DE P	94.90	379.60	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
379.60	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50171800	1.00	H87 PZ	GARDE ADEREZO PARA E	69.90	69.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
69.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	1.00	H87 PZ	KINDE PASTELITO CHOC	13.90	13.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
13.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
52151503	3.00	H87 PZ	KSERO CUCHARA GRANDE	19.74	59.22	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
6902	002 IVA	Tasa	0.160000	9.48		
50171500	1.00	H87 PZ	LA FI SAL YODADA	24.90	24.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
24.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50304100	5.77	KGM KG	LIMON AGRIO	49.90	287.93	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
287.93	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50171800	1.00	H87 PZ	MAGGI JUGO SAZONADOR	59.90	59.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
59.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50193104	2.00	H87 PZ	MIMAR SAL CON AJO	6.90	13.80	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
13.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
52151504	5.00	H87 PZ	MIMAR VASO DESECHABL	25.76	128.88	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
02088	002 IVA	Tasa	0.160000	20.62		
50111500	15.08	KGM KG	MOLIDA ESPECI	109.90	1,657.29	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
1,657.29	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50161800	1.00	H87 PZ	NESTL BARRA DE CHOCO	13.90	13.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
13.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
53131606	1.00	H87 PZ	NIVEA ANTITRANSPIRAN	40.43	40.43	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0003	002 IVA	Tasa	0.160000	6.47		
50171800	3.00	H87 PZ	ORIE N SALS A NARANJA	23.90	71.70	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
71.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50171800	3.00	H87 PZ	ORIE N SALS A VERDE	23.90	71.70	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
71.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	32.00	H87 PZ	PENAF AGUA MINERAL	21.47	686.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
00090	002 IVA	Tasa	0.160000	109.90		
50111500	2.02	KGM KG	PICADA DE PUER	86.90	175.89	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
175.89	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50305600	4.59	KGM KG	PIÑA MIEL	24.90	114.29	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
114.29	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
14111704	1.00	H87 PZ	REGIO PAPEL HIGIENIC	49.91	49.91	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0001	002 IVA	Tasa	0.160000	7.99		
52151500	3.00	H87 PZ	REYMA CHAROLA TERMIC	51.54	154.91	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
00091	002 IVA	Tasa	0.160000	24.79		

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50202306	6.00	H87 PZ	SPRIT REFRESCO LIMA	34.05	204.31	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
00031	002 IVA	Tasa	0.160000	32.69		
50406500	4.03	KGM KG	TOMATE SALADET	26.90	108.28	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
108.28	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
50161800	1.00	H87 PZ	TRIDE GOMA DE MASCAR	17.16	17.16	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0006	002 IVA	Tasa	0.160000	2.74		
14111705	1.00	H87 PZ	VELVE SERVILLETAS	43.02	43.02	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
0002	002 IVA	Tasa	0.160000	6.88		
50192303	1.00	H87 PZ	YOPLA YOGHURT PARA B	23.90	23.90	0.00
ObjetoImp: 02 Sí objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
23.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		

Subtotal \$9,288.84

IVA \$369.35

Total \$9,658.19

Importe con Letra: NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 19/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

1.1|AF8BF7BC-26AE-4E58-ACB5-2D0B45EBA358|2023-04-26T10:48:22|ex+GTBEMGGLaT8uYfwHGTrxHPZLHF2Ocg7zl0ZJXmXF2TCVRYIdl5wtebrxuLcn71TDW7h+VX/q3q51IK06QD7PUQxwyk5ITEkCxPwdfjYzCzRYmAmJlFkOcr9iyt3woFOY0idBBYn7EhrhZel7pRBkOLnyO6mU7U0WqJQM6ulm5hOz7dPbxoXJRz0oI5HLjmbgTlpKISnb/5oE5ivfgmwioCQwfnfYzJM3Moz9IKHROXA0hfPdzmx5G4unFukADP8lkPqA8FwnlWNNoeyxlrz6LZifgSUTfXzp4CoahHj37KJARnMzqVVKtj6goJIU+4k4THTvzimULu1Mw==|00001000000504204971||

Sello Digital del Emisor

iKY26Bfb8V27AwkZgZpGn9UVQ5cxtoMGKVl68jk1j47HILFcRcSFaa9R7Zsyx3MH7bg4atyQzS5PScxxMox0Jlfd86vja8LyJ5yQPqix4sJO5vDlGSSV5vUgUleFPW266dejWhzbiBigg3L9tz/mcnHoiFINMWTigrzVlusbr^cYqzkvs4cnDgjoTlFuLFGRCrWgRFkPc9/kko1dgoS29ULYG0VHGEkvHCrYluo72zOnZS1Xdd5qmGNYK99WxC2uchEjUq5YqBPfxsCiXJ83ZMTKOGvTAAJ+zJIFSfHvHGWAzgoQwQp5zQLENOxMijWBvH9B7XrbrUBg5g==

Sello Digital del SAT

ix+GTBEMGGLaT8uYfwHGTrxHPZLHF2Ocg7zl0ZJXmXF2TCVRYIdl5wtebrxuLcn71TDW7h+VX/q3q51IK06QD7PUQxwyk5ITEkCxPwdfjnkCQYzCzRYmAmJlFkOcr9iyt3woFOY0idBBYn7EhrhZel7pRBkOLnyO6mU^U0WqJQM6ulm5hOz7dPbxoXJRz0oI5HLjmbgTlpKISnb/5oE5ivfgmwioCQwfnfYzJM3Moz9IKHROXA0hfPdzmx5G4unFukADP8lkPqA8FwmIWNNoeyxlrz6LZifgSUTfXzp4CoahHj37KJARnMzqVVKtj6goJIU+4k4TfvzimULu1Mw==



No. Certificado SAT: 00001000000504204971
 Fecha de Timbrado: 2023/04/26T10:48:22
 RFCProvCertif: PPD101129EA3

Moneda: MXN - Peso mexicano
 Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Condiciones de Pago: Contado

**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
OFU910626UQ0	OPERADORA FUTURAMA	UAC681018EG1	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
AF8BF7BC-26AE-4E58-ACB5-2D0B45EBA358	2023-04-26T10:48:22	2023-04-26T10:48:22	PPD101129EA3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$9,658.19	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir